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Stor brist på trafiklärare 
– ny efterfrågad utbildning till Helsingborg 

 

Bristen på trafiklärare i Sverige och framförallt nordvästra 

Skåne är mycket stor. Medelåldern är också hög och många 

pensionsavgångar väntar de närmsta åren. För första gången 

genomförs en trafiklärarutbildning i Helsingborg som ska 

underlätta rekryteringen av trafiklärare till körskolorna och 

en bransch som skriker efter dem.  

 

Ingela Nyman, utbildningsledare på Utbildarna berättar att 

behovet av trafiklärare redan är akut i flera lokala 

trafikskolor. Det behövs uppskattningsvis 100 nya trafiklärare 

bara i Skåne de närmsta åren om man ska kunna bibehålla 

högkvalitativa förarutbildningar i körskolorna. 

 

– Vi ser en mycket stor brist på trafiklärare i branschen. I 

ett samhällsperspektiv är utbildningen oerhört viktigt inte 

minst för att tillgodose transportsektorns extrema behov av 

fler chaufförer med körkort för tunga fordon, säger hon. 

 

- Bristen på trafiklärare påverkar logistiken i samhället, 

näringslivet, hela infrastrukturen och trafiksäkerheten. 

Trafiklärarna har en viktig roll för att få ner olyckstalet i 

landet, fortsätter hon.  

 

Framförallt behövs det kvinnor i yrket. Kvinnor passar väldigt 

bra för yrket men också för att branschen är mansdominerat. 

Dessutom är det en stor fördel att vara flerspråkig som 

trafiklärare, fortsätter hon.  



 

 

- Vi håller på med antagningen och det finns fortfarande en 

möjlighet att söka utbildningen, menar Ingela.  

 

Enligt Claes Sörensen ordförande för STR i Nordvästra Skåne är 

utbildningen av trafiklärare mycket angelägen och bra för 

Helsingborg och hela Skåne.  

 

– Det ska bli intressant att följa utbildningen. Idag är 

medelåldern hög bland trafiklärarna och vi har många 

pensionsavgångar att vänta. Utbildningen kommer att underlätta 

rekryteringsarbetet av ansvarsfulla och välutbildade 

trafiklärare till körskolorna, avslutar Claes Sörensen. 

 

Fakta: 

Utbildningsstart: 28 april-2008  

Längd: 60 veckors, varav 15-20 v praktik.  

Utbildning: Eftergymnasial påbyggnadsutbildning. 

Finansiering: Statsbidrag.  

Uppdragsgivare: Vuxenutbildningen i Klippans  

Anordnare: Utbildarna AB i samarbete med lokala trafikskolor. 

Antal Platser: 20  

Utbildningsplats: Sundsterminalen (f.d. Osloterminalen) Södra 

Hamnområdet Helsingborg. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Ingela Nyman, Utbildningsledare Utbildarna AB 042-326800  

Claes Sörensen, Ordförande STR Nordvästra Skåne 0451-288604 

Peter Lindell, Lindells Trafikskola 042-138920 

 

 


